
OFERTA PODRĘCZNIKÓW DLA MŁODZIEŻY PONADGIMANZJALNEJ 
I DOROSŁYCH

PASAPORTE A1- A2 wydawnictwo EDELSA
 w tej chwili jest to jedyny podręcznik na rynku całkowicie zgodny z wymogami 
Rady Europy i wytycznymi Instytutu Cervantesa ujednolicającymi poziomy 
znajomości języka i definiującymi  zakres merytoryczny materiału wymaganego 
przy egzaminach TELC. Cały kurs obejmuje książkę dla ucznia i nauczyciela, 
ejercicios,  DVD

DOMINO C1 – C2 wydawnictwo EDELSA 
Kurs na zaawansowanym poziomie języka hiszpańskiego, dobry do pracy z grupie i 
w systemie one to one. Skierowany jest do osób, które swobodnie komunikują się w 
zakresie życia codziennego i zawodowego i chcą zwiększyć, polepszyć i 
podsumować swoje umiejętności językowe i kulturalne. Zestaw zawiera książkę dla 
ucznia, CD Audio, klucz. 

NUEVO VEN A1 – B2 wydawnictwo EDELSA 
Kurs jest nową wersją popularnej serii Ven, udoskonaloną  zgodnie z Europejskim 
Systemem Opisu Kształcenia Językowego,  którą przetestowało już tysiące uczniów 
na całym świecie. Kurs oferuje podręczniki na 3 poziomach.  W skład zestawu 
wchodzi książka dla ucznia z CD Audio i nauczyciela oraz ćwiczenia.

ECO A1 – B2+ wydawnictwo EDELSA 
Kurs podzielony na dwa systemy intensywności nauczania: od 40 do 60 h i od 80 do 
120h. 
W skład zestawu wchodzą: książka dla ucznia i nauczyciela, zeszyt ćwiczeń, CD 
Audio, DVD i Video. 

SUEŃA  A1 – B1 wydawnictwo ANAYA
Kurs na 4 poziomach zaawansowania stworzony zgodnie z wytycznymi Rady 
Europy. Zawiera aparat ćwiczący umiejętności:  komunikacyjne i lingwistyczne. W 
skład każdego zestawu wchodzą: książka dla ucznia  nauczyciela, zeszyt ćwiczeń 
oraz płyta CD Audio.

ESPANOL EN MARCHA  A1 – B1 wydawnictwo SGEL
Materiał zróżnicowany względem intensywności kursu, książki są w poziomach A1, 
A2, B1, oraz w zestawie A1+A2. Każdy rozdział zawiera autotest oraz wiadomości 
z zakresu kultury hiszpańskojęzycznej. Każdy zestaw zawiera: książkę dla ucznia + 
2CD lub samą książkę, zeszyt ćwiczeń + CD lub sam zeszyt, przewodnik dla 
nauczyciela. 

 



NUEVO ELE A1 – B2 wydawnictwo SM
Kurs, który w każdym rozdziale ćwiczy wszystkie cztery umiejętności językowe. 
Tematy osadzone są w rzeczywistości Hiszpanii i Ameryki Łacińskiej dzięki czemu 
poszerzają wiedzę o kulturze. Każdy zestaw zawiera książkę dla ucznia z CD Audio 
i nauczyciela, ćwiczenia.

AVANCE Podstawowy – Zaawansowany  wydawnictwo SGEL
Kurs integrujący gramatykę i komunikację w wielu różnorodnych ćwiczeniach. 
Zawiera dużą ilość autentycznych materiałów i  realnych przykładów kulturowych i 
językowych. Na nagraniach z CD zarejestrowane są różne sposoby mówienia. 
Zestaw składa się z  książki dla ucznia i dla nauczyciela, CD Audio oraz kasety 
video dla poziomu podstawowego.

A FONDO B2 – C1 wydawnictwo SGEL
Kurs dla uczniów przy zaawansowanej znajomości języka, część pierwsza 
rozpoczyna się od poziomu B2. Kładzie duży nacisk na aspekty socjokulturalne, 
pragmatyczne i socjolingwistyczne. Nagrania zawierają autentyczne materiały. Kurs 
zawiera sekcję sprawdzającą oraz zachęcająca do czytania tekstów literackich. 
Zestaw zawiera książkę dla ucznia i nauczyciela oraz CD Audio.

CUMBRE  Podstawowy – Zaawansowany  wydawnictwo SGEL
Kurs ułożony na trzech poziomach zaawansowania reprezentujący tradycyjną 
metodę nauczania języka hiszpańskiego. Podręcznik bardzo dobry dla osób 
dorosłych. Każdy zestaw zawiera : książkę dla ucznia i nauczyciela, zeszyt ćwiczeń 
i dwie kasety.

ESPANOL 2000 Podstawowy – Zaawansowany wydawnictwo SGEL
Kurs skierowany do młodzieży i dorosłych, zawiera różnorodne ćwiczenia 
gramatyczne. W nowej wersji płyta znajduje się w komplecie z książką. Zestaw 
poza książką dla ucznia i zeszytem ćwiczeń zawiera klucz, gramatykę i słowniczek 
wielojęzyczny.

VIVE EL ESPAŃOL  A1 – B1 wydawnictwo EDEBE
Nowoczesna metoda wybitnie korespondująca z życiem codziennym. Podręcznik 
posiada bardzo ciekawy zasób słownictwa łącząc w jednym książkę z ćwiczeniami. 
Do zestawu jest książka dla nauczyciela i płyta CD.

PUNTO FINAL B2 – C2 wydawnictwo EDELSA 
Kurs przygotowujący do egzaminu DELE Superior. Pod koniec każdego rozdziału 
znajdują się próbne testy egzaminacyjne. W zestawie kursu znajdują się: książka dla 
ucznia i dla nauczyciela, klucz, kaseta, CD Audio, kaseta Video.


